
UCHWAŁA NR XXXIII/270/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372, ze zm.) oraz art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, ze zm.) Rada Gminy Kwilcz, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/175/2020 Rady Gminy Kwilcz z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 100821)) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody określone w §1 ust.1 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 1.904.139,00 zł i po zmianach 
wynoszą 38.078.340,24 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 704.139,00 zł i po zmianach wynoszą 34.975.692,03 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.200.000,00 zł i po zmianach wynoszą 3.102.648,21 zł. 

§ 2. 1. Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zwiększa się o kwotę 5.500,00 zł i po 
zmianach wynoszą 39.882.291,24 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.500,00 zł i po zmianach wynoszą 33.515.417,83 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 21.073.493,83 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 13.354.370,26 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7.719.123,57 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 872.999,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 11.438.925,00 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 130.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą 6.366.873,41 zł. 

§ 3. § 3 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 1.803.951,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek w kwocie 786.167,00 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.000.000,00 zł, 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 8/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 20 stycznia 2021 r., Uchwała Nr 

XXIV/189/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 9 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 27/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 
23 lutego 2021 r., Uchwała Nr XXV/204/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 23 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 33/2021 
Wójta Gminy Kwilcz z dnia 31 marca 2021 r., Uchwała Nr XXVI/2014/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 22 kwietnia 
2021 r., Zarządzenie Nr 37/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 27 kwietnia 2021 r., Uchwała Nr XXVII/23/2021 Rady 
Gminy Kwilcz z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 56/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 8 czerwca 2021 r., Uchwała 
Nr XXVIII/232/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 68/2021 Wójta Gminy Kwilcz 
z dnia 16 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 70/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 30 lipca 2021 r., Uchwała Nr 
XXIX/244/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 77/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 
30 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 86/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 14 września 2021 r., Uchwała Nr 
XXX/246/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 września 2021 r., Zarządzenie Nr 89/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 
12 października 2021 r., Zarządzenie Nr 90/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 18 października 2021 r., Uchwała Nr 
XXXI/254/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 26 października 2021 r., Zarządzenie Nr 103/2021 Wójta Gminy Kwilcz 
z dnia 15 listopada 2021 r., Uchwała Nr XXXII/258/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 30 listopada 2021 r., Zarządzenie 
Nr 115/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2AD193-452C-44C1-ACA4-E56BF5462A1C. Uchwalony Strona 1



- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie 17.784,00 zł”.. 

§ 4. § 4 ust. 1 i 3 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 2.515.951,00 zł 
z tytułu planowanych kredytów i pożyczek w kwocie 1.498.167,00 zł i przychodów 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.000.000,00 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 17.784,00 zł. 

3. Plan  przychodów i rozchodów budżetu określa załącznik nr 3 do uchwały”.. 

§ 5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2AD193-452C-44C1-ACA4-E56BF5462A1C. Uchwalony Strona 2



PLAN DOCHODÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK 

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXIII/270/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia  28 grudnia 2021 r. 

Różne rozliczenia 0,00758 1 904 139,0010 255 435,47 12 159 574,47

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

0,0075802 1 898 639,000,00 1 898 639,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00698 639,000,00 698 639,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

6280 0,001 200 000,000,00 1 200 000,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 5 500,001 534 312,47 1 539 812,47

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających

z umów
0950 0,005 500,0054 137,36 59 637,36

0,00RAZEM DOCHODY 1 904 139,0036 174 201,24 38 078 340,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2AD193-452C-44C1-ACA4-E56BF5462A1C. Uchwalony Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXXIII/270/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 28 grudnia 2021 r.  

Kultura fizyczna 0,00926 5 500,00311 126,13 316 626,13

Obiekty sportowe 0,0092601 5 500,00217 166,13 222 666,13

Zakup usług pozostałych4300 0,005 500,0034 716,00 40 216,00

0,00RAZEM WYDATKI 5 500,0039 876 791,24 39 882 291,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2AD193-452C-44C1-ACA4-E56BF5462A1C. Uchwalony Strona 1



PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK 

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXIII/270/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 28 grudnia  2021 r. 

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 1 898 639,000,004 414 590,00 2 515 951,00

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków
pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

0,000,001 000 000,00 1 000 000,00

0,000,00Inne zadania 1 000 000,00 1 000 000,00

950
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

1 898 639,000,001 916 423,00 17 784,00

1 898 639,000,00Inne zadania 1 916 423,00 17 784,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

0,000,001 498 167,00 1 498 167,00

0,000,00Inne zadania 1 498 167,00 1 498 167,00

Rozchody 0,000,00712 000,00 712 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,00712 000,00 712 000,00

0,000,00Inne zadania 712 000,00 712 000,00

3 702 590,00 0,00SALDO 1 898 639,00 1 803 951,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2AD193-452C-44C1-ACA4-E56BF5462A1C. Uchwalony Strona 1



1 

Objaśnienia  

do Uchwały Nr XXXIII/270/2021 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 28 grudnia 2021 r.  

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 1.904.139,00 zł, czyli                   

z kwoty 36.174.201,24 zł do kwoty 38.078.340,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 758   RÓŻNE ROZLICZENIA             1.904.139,00 zł 

 

Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej            1.898.639,00 zł 

dla jednostek samorządu terytorialnego                   

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin             698.639,00 zł 

§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek          1.200.000,00 zł 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe                   5.500,00 zł 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających      5.500,00 zł 

z umów 

 

 

Plan dochodów w dziale 758 zwiększa się o kwotę 1.904.139,00 zł w związku z: 

 pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.5.2021 z dnia 29.10.2021 r. w sprawie przyznania 

kwoty 698.639,00 zł  tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r. (758/75802/2750), 

 pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.6.2021.W z dnia 15.11.2021 r. w sprawie 

przyznania kwoty 300.000,00 zł na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę i wpływem 

środków na konto bankowe dnia 02.12.2021 r. (758/75802/6280 kwota 300.000,00 zł), 

 pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.6.2021.K z dnia 15.11.2021 r. w sprawie 

przyznania kwoty 900.000,00 zł na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji i wpływem środków na konto 

bankowe dnia 02.12.2021 r. (758/75802/6280 kwota 900.000,00 zł), 

 otrzymaniem odszkodowania z tytułu uszkodzenia składników majątkowych Gminy 

Kwilcz (uszkodzenie ogrodzenia wiklinowego na Placu im.Z.Tylkowskiego w Kwilczu) na 

podstawie decyzji TUW TUW Warszawa nr MUUM/10567/2020 z dnia 08.12.2021 r.  

w wysokości 5.500,00 zł (758/75814/0950 kwota 5.500,00 zł). 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2AD193-452C-44C1-ACA4-E56BF5462A1C. Uchwalony Strona 1



2 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 5.500,00 zł, czyli                   

z kwoty 39.876.791,24 zł do kwoty 39.882.291,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        5.500,00 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe         5.500,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                    5.500,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 926 zwiększa się o kwotę 5.500,00 zł w związku z otrzymaniem 

odszkodowania z tytułu uszkodzenia składników majątkowych Gminy Kwilcz na podstawie 

decyzji TUW TUW Warszawa nr MUUM/10567/2020 z dnia 08.12.2021 r.  

z przeznaczeniem na usługi naprawy uszkodzonego ogrodzenia wiklinowego na Placu 

im.Z.Tylkowskiego w Kwilczu. 

 

 

 

3. Dokonanie zmian w planie przychodów Gminy Kwilcz na rok 2021. 

 

Zmniejsza się kwotę przychodów o kwotę 1.898.639,00 zł, czyli z kwoty 4.414.590,00 zł  

do kwoty 2.515.951,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejszenie § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o kwotę 1.898.639,00 zł do kwoty 17.784,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2AD193-452C-44C1-ACA4-E56BF5462A1C. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 zm. Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 zm. Tiret 3 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 zm. Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

